ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE RIO PARDO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2019 - 10/05/2019

4%

DO PEDIDO DE ISENGAO — DOADOR DE MEDULA OSSEA

CONTADOR

Nome Inscri¢cdo
ANTONIO ROGERIO SILVA DA SILVA 427
DEBORA DREHMER 606
LUDIRON DIAS DUTRA 203
YVELISE PICCININ 673

MOTORISTA VEICULOS LEVES
Nome Inscri¢cdo
CLOVIS DA SILVA PEREIRA 428

NUTRICIONISTA

Nome Inscricdo
ROBERTA HIRSCHMANN 509
RUBIANE INARA WAGNER 707

PROFESSOR - EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscrigdo
CRISTIANE BEATRIS SCHMIDT 593
PATRICIA REZES BARROS PEREIRA 438

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO
Nome Inscricdo
CARINA SEVERO SCHERER 679

DO PEDIDO DE ISENGAO - BAIXA RENDA

CONTADOR
Nome Inscricdo
MARLETI SILVEIRA DA SILVA 627

MOTORISTA VEICULOS LEVES

Nome Inscri¢éo
CASSIO ANDRE TREIBER PINTO 720
CLAITON DA SILVEIRA SILVEIRA 666
MARIANA TEIXEIRA MEDEIROS 345

MOTORISTA VEICULOS PESADOS

Nome Inscricdo
CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE 359
DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS 751
JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO 491
MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH 612

NUTRICIONISTA

Nome Inscricdo
MONICA DARONCHO 558
TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL 513

PROFESSOR - EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscri¢éo
BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA 674
DEISIANE MOREIRA DOS SANTOS 745
GISELE PADILHA DELLALIBERA 570
JEFERSON SILVEIRA DA LUZ 217
LEILA LOPES DA FONTOURA 755

Realizagdo

Q

Objetiva Pagina 1 de 3

NCURSOS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE RIO PARDO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2019 - 10/05/2019

LUZINETE ALMEIDA SANTOS
MARCIA DO NASCIMENTO
NIRCEIA APARECIDA DE SOUZA
SILVIA BEATRIZ DE MOURA
SILVIA BEATRIZ DE MOURA
VERONICA DE ALMEIDA CHAVES

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO
Nome

BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA
CLARISSE OLIVEIRA PEDROSO
GLENDA VIEIRA CHAVES

IRIS PANTA JOAQUIM

LUIZA HELENA TRINDADE DOS PASSOS
MANURI JAQUELINE SILVEIRA
MARILENE KIEFER UNFER

NOEMI MARQUES MARTINS
ROSELAINE WEISE BESKOW

RUBIA GABRIELA DE ASSIS COSTA
RUBIA GABRIELA DE ASSIS COSTA
SILVIA SOARES DO COUTO RIBEIRO

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - EDUCAGAO FISICA

Nome

ALEXANDRE NEUTZLING GONCALVES
ANA CLAUDIA STRAPASSON

BHIANCA CONTERATO PATIAS
MAURICIO GOMES ALFONSO

RENATA NASCIMENTO DUARTE
SONIMAR DE SOUZA

THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - GEOGRAFIA

Nome

CLAUDINE MACHADO SELBACH
LILIAN OLIVEIRA GARCIA
LUANA DA SILVA

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - MATEMATICA

Nome
PATRICIA STULP
VERONICA DE ALMEIDA CHAVES

SERVENTE/MERENDEIRA

Nome

ADRIANE SANTOS MATTJE

ALVENI FILBER DE BRUM

ANA ALICE CARDOSO OLIVEIRA DA SILVA
ANA REGINA LARA DE SOUZA PORTO
ANAJARA DE LOPES MORAES
ANDREA DA SILVA

ANDRIELE DA SILVA MACHADO
BARBARA CAMPOS DOS SANTOS
BEATRIZ ALVES BARROS

BRENDA DE ALMEIDA MACHADO
CAROLINE DA SILVA GUEDES
CINARA DE ASSIS ASSIS

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

414
391
490
571
573
505

Inscricdo
634
620
344
488
692
779
781
538
603
252
259
342

Inscricdo
418
419
552
351
560
590
339

Inscricdo
535
651
433

Inscricdo
786
510

Inscri¢éo
682
383
377
390
740
594
523
411
540
776
353
733

Pagina2de 3



CIRA TEREZINHA SILVA DOS SANTOS
CLAUDIA RAMOS NUNES

CRISLEM FIGUEIREDO BASTOS
CRISTIELI FIGUEIREDO BASTOS
DAIANE DE CASTRO PEREIRA
DAIANE WAGNER BIERHALS

DEISE BARRETO RODRIGUES
EMANUELLE MARTINELLE DE MORAES
FERNANDA ANDRADA FIGUEIREDO BOLZAN
FRANCIELE DA SILVA SCHMIDT
GISELE PADILHA DELLALIBERA
GRACIELE DA SILVA RIBEIRO

IEDA DE FATIMA FRANCO OLIVEIRA
ISABEL CRISTINA TEIXEIRA SANTOS
JACKSON SIMOES DE ALMEIDA
JANETE ADRIANA DE SOUZA MORAES
JANETE GOMES DE FREITAS
JENNIFFER SOARES CARDOSO
JESSICA SCHNEIDER SANTOS
JUREMA FERREIRA DE OLIVEIRA
KAREN JANAINA DOS SANTOS SILVA
KARINE PANTA PINHEIRO

LETIANE DOS SANTOS DIAS

LIGIA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS
LUANA SOLF

LUANA SOLF

LUTIA CARINA LUZ DA SILVA

LUTIANI ACCORSI BONUGLI

MARIELE FARIAS OLIVEIRA

MILCA BEATRIZ BRUM DA SILVEIRA
ODETE DA SILVA NUNES

PALOMA SOARES VIEIRA

ROCHELE NUNES

SANDRA MARIA BRUCKNER

SILVANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
SILVIA BEATRIZ DE MOURA

TAIS SEVERO BAIERLE DA SILVA
TARINE DA SILVA TRINDADE
VALERIA BITENCOURT ALVES
VALQUIRIA ALVES BARROS

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE RIO PARDO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2019 - 10/05/2019

321
451
739
686
473
522
207
282
336
539
572
637
798
496
656
368
794
235
621
595
741
330
261
449
709
711
771
685
323
548
676
311
773
736
662
574
607
241
713
289

Pagina 3de 3



