

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE RIO PARDO CONCURSO PÚBLICO № 001/2019 RELATÓRIO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS ANEXO I DO EDITAL № 002/2019 - 10/05/2019

DO PEDIDO DE ISENÇÃO - DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CONTADOR	
Nome	Inscrição
ANTONIO ROGERIO SILVA DA SILVA	427
DEBORA DREHMER	606
LUDIRON DIAS DUTRA YVELISE PICCININ	203 673
TVELISE PICCININ	673
MOTORISTA VEÍCULOS LEVES	
Nome	Inscrição
CLOVIS DA SILVA PEREIRA	428
NUTRICIONISTA	
Nome POPENTA LUDGGUMANIA	Inscrição
ROBERTA HIRSCHMANN RUBIANE INARA WAGNER	509 707
RODIANE INARA WAONER	701
PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL	
Nome	Inscrição
CRISTIANE BEATRIS SCHMIDT	593
PATRICIA REZES BARROS PEREIRA	438
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO	
Nome	Inscrição
CARINA SEVERO SCHERER	679
DO PEDIDO DE ISENÇÃO – BAIXA RENDA	
CONTADOR	
Nome	Inscrição
MARLETI SILVEIRA DA SILVA	627
MOTORISTA VEÍCULOS LEVES	
Nome	Inscrição
CASSIO ANDRE TREIBER PINTO	720
CLAITON DA SILVEIRA SILVEIRA	666
MARIANA TEIXEIRA MEDEIROS	345
MOTORISTA VEÍCULOS PESADOS	
Nome	Inscrição
	Inscrição 359
Nome	
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE	359
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS	359 751
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH	359 751 491
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA	359 751 491 612
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome	359 751 491 612
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA	359 751 491 612
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL	359 751 491 612 Inscrição 558
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL	359 751 491 612 Inscrição 558 513
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL Nome	359 751 491 612 Inscrição 558 513
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL Nome BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA	359 751 491 612 Inscrição 558 513 Inscrição 674
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL Nome BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA DEISIANE MOREIRA DOS SANTOS	359 751 491 612 Inscrição 558 513 Inscrição 674 745
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL Nome BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA DEISIANE MOREIRA DOS SANTOS GISELE PADILHA DELLALIBERA	359 751 491 612 Inscrição 558 513 Inscrição 674 745 570
Nome CARLOS AUGUSTO PEIXOTO AGUIRRE DIONE TEREZINHA DOS SANTOS SANTOS JULIO CESAR PEREIRA CARDOSO MARCOS ROBERTO MOREIRA TATSCH NUTRICIONISTA Nome MONICA DARONCHO TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL Nome BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA DEISIANE MOREIRA DOS SANTOS	359 751 491 612 Inscrição 558 513 Inscrição 674 745





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE RIO PARDO CONCURSO PÚBLICO № 001/2019 RELATÓRIO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS ANEXO I DO EDITAL № 002/2019 - 10/05/2019

LUZINETE ALMEIDA SANTOS	414
MARCIA DO NASCIMENTO	391
NIRCEIA APARECIDA DE SOUZA	490
SILVIA BEATRIZ DE MOURA	571
SILVIA BEATRIZ DE MOURA	573
VERONICA DE ALMEIDA CHAVES	505
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO	
	, . ~
Nome	Inscrição
BEATRIZ DA SILVA AZAMBUJA	634
CLARISSE OLIVEIRA PEDROSO	620
GLENDA VIEIRA CHAVES	344
IRIS PANTA JOAQUIM	488
LUIZA HELENA TRINDADE DOS PASSOS	692
MANURI JAQUELINE SILVEIRA	779
MARILENE KIEFER UNFER	781
NOEMI MARQUES MARTINS	538
ROSELAINE WEISE BESKOW	603
RUBIA GABRIELA DE ASSIS COSTA	252
RUBIA GABRIELA DE ASSIS COSTA	259
SILVIA SOARES DO COUTO RIBEIRO	342
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA	
Nome	Inscrição
ALEXANDRE NEUTZLING GONCALVES	418
ANA CLAUDIA STRAPASSON	419
BHIANCA CONTERATO PATIAS	552
MAURICIO GOMES ALFONSO	351
RENATA NASCIMENTO DUARTE	560
SONIMAR DE SOUZA	590
THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS	339
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - GEOGRAFIA	
Nome	Inscrição
CLAUDINE MACHADO SELBACH	535
LILIAN OLIVEIRA GARCIA	651
LUANA DA SILVA	433
LOANA DA SILVA	433
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - MATEMÁTICA	
Nome	Inscrição
PATRICIA STULP	786
VERONICA DE ALMEIDA CHAVES	510
SERVENTE/MERENDEIRA	
Nome	Inscrição
ADRIANE SANTOS MATTJE	682
ALVENI FILBER DE BRUM	383
ANA ALICE CARDOSO OLIVEIRA DA SILVA	377
ANA REGINA LARA DE SOUZA PORTO	390
ANAJARA DE LOPES MORAES	740
ANDREA DA SILVA	594
ANDRIELE DA SILVA MACHADO	523
BARBARA CAMPOS DOS SANTOS	411
BEATRIZ ALVES BARROS	540
BRENDA DE ALMEIDA MACHADO	776
CAROLINE DA SILVA GUEDES	353
CINARA DE ASSIS ASSIS	733





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE RIO PARDO CONCURSO PÚBLICO № 001/2019 RELATÓRIO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS ANEXO I DO EDITAL № 002/2019 - 10/05/2019

CIRA TEREZINHA SILVA DOS SANTOS	321
CLAUDIA RAMOS NUNES	451
CRISLEM FIGUEIREDO BASTOS	739
CRISTIELI FIGUEIREDO BASTOS	686
DAIANE DE CASTRO PEREIRA	473
DAIANE WAGNER BIERHALS	522
DEISE BARRETO RODRIGUES	207
EMANUELLE MARTINELLE DE MORAES	282
FERNANDA ANDRADA FIGUEIREDO BOLZAN	336
FRANCIELE DA SILVA SCHMIDT	539
GISELE PADILHA DELLALIBERA	572
GRACIELE DA SILVA RIBEIRO	637
IEDA DE FATIMA FRANCO OLIVEIRA	798
ISABEL CRISTINA TEIXEIRA SANTOS	496
JACKSON SIMOES DE ALMEIDA	656
JANETE ADRIANA DE SOUZA MORAES	368
JANETE GOMES DE FREITAS	794
JENNIFFER SOARES CARDOSO	235
JESSICA SCHNEIDER SANTOS	621
JUREMA FERREIRA DE OLIVEIRA	595
KAREN JANAINA DOS SANTOS SILVA	741
KARINE PANTA PINHEIRO	330
LETIANE DOS SANTOS DIAS	261
LIGIA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS	449
LUANA SOLF	709
LUANA SOLF	711
LUTIA CARINA LUZ DA SILVA	771
LUTIANI ACCORSI BONUGLI	685
MARIELE FARIAS OLIVEIRA	323
MILCA BEATRIZ BRUM DA SILVEIRA	548
ODETE DA SILVA NUNES	676
PALOMA SOARES VIEIRA	311
ROCHELE NUNES	773
SANDRA MARIA BRUCKNER	736
SILVANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	662
SILVIA BEATRIZ DE MOURA	574
TAIS SEVERO BAIERLE DA SILVA	607
TARINE DA SILVA TRINDADE	241
VALERIA BITENCOURT ALVES	713
VALQUIRIA ALVES BARROS	289

